АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012                       № 2311

г. Уссурийск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных

участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 29 июня

2012 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельных участков», опубликованным в

газете «Уссурийские новости» от 13 июля 2012 года и размещенным на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 13 июля

2012 года, протоколом № 4 заседания комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 16 мая

2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования:

а) для земельного участка, расположенного примерно в 800 метрах на

восток от села Борисовка, в территориальной зоне объектов

сельскохозяйственного назначения (СХЗ 3) - объекты животноводства,

 2

птицеводства и звероводства;

б) для земельного участка, расположенного примерно в 4 метрах по

направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами

участка, адрес ориентира: город Уссурийск, переулок Пушкина, 4, в

территориальной зоне застройки среднеэтажными жилыми домами (Ж 3)  –

объекты бытового обслуживания.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица